
ProRESPO - Efektivní boj s kašlem 

Informace o produktu 

Pro koně, skot a malé přežvýkavce s projevy kašle a opakovanými dýchacími potížemi. 

• rozpouští hlen a usnadňuje odkašlávání 
• zmírňuje podráždění dýchacích cest 
• posiluje organismus při nachlazení a zánětech 
• výborně chutná 
• obsahuje vysoký podíl  extraktů z aromatických bylin 

Složení 

Sacharóza (7.6.3), sorbitol (13.5.5). DOPLŇKOVÉ LÁTKY (ve 100 ml): Zchutňující DL: aroma 
(2b) – 37 000 mg: (Echinacea purpurea), oregano (Origanum vulgare), česnek (Allium 
sativum), heřmánek (Matricaria recutita), anýz obecný (Anisum vulgare), tymián (Thymi 
herba), hřebíček (Syzygium aromaticum), máta peprná (Mentha piperita), eukalyptus 
(Eucalyptus globulus). Technologické DL: kyselina DL-jablečná (1a296) – 530 mg. 
Analytické složky: hrubý protein 0,04 %, hrubá vláknina 0,01 %, hrubý tuk 0,04 %, hrubý 
popel 0,9 %, sodík 0,01 %, draslík < 0,01 %, fosfor 0,01 %, vápník < 0,01 %, hořčík < 0,01 %, 
lysin < 0,01 %, methionin < 0,01 %, vlhkost 33,0 %. 

Dávkování 

Podávejte 1 x denně, buď s krmivem/ pitnou vodou, nebo přímo do tlamy zvířete ke kořeni 
jazyka, a to až do vymizení příznaků. 

koně, skot: 25 – 45 ml/den 
hříbata a telata: 10 – 20 ml/den 
ovce a kozy: 5 – 10 ml/den 
jehňata a kůzlata: 2 – 5 ml/den 

  

Kontraindikace a nežádoucí účinky 

Upozornění: U zvířat s chronickou obstrukční plicní chorobou nikdy nepoužívejte bez 
konzultace s veterinárním lékařem. 

Skladování 

Skladujte dobře uzavřené na suchém místě při teplotě 5-25˚C, chraňte před přímým 
slunečním zářením a mrazem. Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

Balení 

100 ml 


